

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
1	การประชาสัมพันธ์			10,700
	1.1 ค่าจัดทำป้ายคัทเอาท์ ไลน์ลิ่งค์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 3.66 x 7.32 เมตร รวมค่าโครงสร้าง (ข้อความภาษาไทยและภาษาอังกฤษ) ติดตั้งบริเวณที่เหมาะสม รวมค่าติดตั้งและรีดออก	1 /	10,700	10,700
2	การออกแบบและติดตั้งเวทีการแสดง			650,000
	2.1 ค่าออกแบบเวทีและฉาก	1	10,000	10,000
	2.2 ค่าจัดทำเวทีพร้อมตกแต่งฉากเวที โดยขนาดเวทีกว้างไม่น้อยกว่า 14 เมตร ลึก 4.80 เมตร สูง 1.00 เมตร และขนาดฉากบนเวทีกว้างไม่น้อยกว่า 10.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมติดตั้งและรีดออก	8	50,000	400,000
	2.3 ค่าระบบแสง สี อาทิ ไฟพาร์ไฟ LED และเสียง เครื่องผสมสัญญาณเสียงหรือ Audio Mixer ไมโครโฟน เครื่องเล่นซีดี CD,MP3 Player เครื่องขยายความถี่ Cross Over หรือ DSP (Digital Signal Processor) พร้อมอุปกรณ์คาราโอเกะ (BACKING - TRACKS) Power Amp เครื่องขยายเสียง(แอมป์) ลำโพง Loudspeaker และเทคนิคพิเศษต่าง ๆ อาทิ ทรายโอษฐ์, Dryice ซีไอยู, คิวบ์ซินด์ฟุ้งขึ้นสูงเป็นท่อ (Co2) พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุม	8	30,000	240,000
3	การจัดกิจกรรม			634,000
	3.1 ค่าพิธีกรที่มีความรู้ ความสามารถในการสื่อสารภาษาไทย จำนวน 1 คน และภาษาอังกฤษ จำนวน 1 คน (ไทย 2,000 + อังกฤษ 4,000)	8	6,000	48,000
	3.2 ค่าจัดทำการแสดงจากศิลปินนักร้องที่มีชื่อเสียงหลากหลายแนวเพลง ที่มีศักยภาพและเป็นที่ยอมรับ จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ศิลปินเดี่ยว หรือ 1 ศิลปินกลุ่ม โดยจะต้องทำการแสดงไม่น้อยกว่า 1 ชั่วโมง/วัน ในวันที่จัดพิธีเปิดงาน และในวันนั้นที่จัดพิธีปิดงาน	2	220,000	440,000
	3.3 ค่าการแสดงด้านศิลปวัฒนธรรมไทย จำนวนไม่น้อยกว่า 3 ชุด ๆ ละไม่น้อยกว่า 6 คน ต่อวัน (ชุดละ 5,000 x 3)	6	15,000	90,000
	3.4 ค่านักร้อง รวมทั้งนักร้อง ไม่น้อยกว่า 1 วงต่อนักร้องนักร้อง ไม่น้อยกว่า 2 คน	7	8,000	56,000

Signature

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
4	การตกแต่งสถานที่และสิ่งอำนวยความสะดวก			1,292,800
	<p>4.1 ค่าออกแบบ และจัดทำผังการจัดงานและบูธร้านค้า โดยให้ผู้รับจ้างทำการสำรวจพื้นที่ การจัดงานทั้งหมด บนลานกิจกรรมเอเนกประสงค์ลานโพธิ์นาเกลือ รวมถึงวัดระยะ ตีเต็นท์ บูธร้านค้า และจัดหาเต็นท์ร้านค้าที่มีความสวยงาม รักษาค่าที่มีความสวยงามให้เข้ากับบรรยากาศการจัดงาน จำนวนไม่น้อยกว่า 100 ร้าน รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน</p> <p>4.2 ค่าจัดทำป้ายคัทเอาท์ ไลน์อิงค์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 1.20 x2.40 เมตร พร้อมโครงสร้าง สำหรับประชาสัมพันธ์การจัดงาน ป้ายบอกทางเข้าชมงาน ทางไปสุชา ทางไปสถานที่จอดรถ การอำนวยความสะดวกด้านการจราจรต่าง ๆ</p> <p>ป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายการรักษาระยะห่าง ขอความร่วมมือให้เจ้าหน้าที่รักษาอนามัยหรือพนักงานผู้คัดลอกเวลา และป้ายที่เกี่ยวข้องกับการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อ 2019 (COVID-19) รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน</p> <p>4.3 ค่าจัดทำป้ายคัทเอาท์ ไลน์อิงค์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 1.50 x3.00 เมตร พร้อมโครงสร้าง</p> <p>ป้ายรณรงค์ใช้โคมไฟบรรยากาศโดยมีข้อความโฆษณายี่ห้อของไฟที่ใช้ทำมาจากโคมไฟ และให้เปลี่ยนมาใช้วัสดุจากธรรมชาติ ที่ย่อยสลายได้ ไม่เป็นอันตรายต่อสุขภาพและสิ่งแวดล้อม รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน</p> <p>4.4 ค่าออกแบบบูธทางเข้างาน</p> <p>4.5 ค่าจัดทำบูธทางเข้างานกว้างขนาดไม่น้อยกว่า 10.00 สูง 4.50 เมตร โครงสร้างที่แข็งแรงมีความสวยงาม จำนวนอย่างน้อย 1 บูธ</p> <p>4.6 ค่าจัดทำจุดถ่ายภาพที่มีการตกแต่งไฟประดับที่สวยงามและสามารถติดตั้งดูตุนักท่องเที่ยวได้</p> <p>4.7 ค่าตกแต่งสถานที่และบรรยากาศโดยรวม พร้อมติดตั้งไฟฟ้าให้สว่างไสวสวยงาม และไฟระย้า จัดเตรียมสิ่งอำนวยความสะดวก เช่น โต๊ะ เก้าอี้ เต็นท์ กองอำนวยความสะดวก ถึงขยะ ถังขยะ พื้นที่สำหรับนักแสดงเตรียมตัวก่อนและหลังการแสดง รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน</p> <p>4.8 ค่าจัดทำผ้ากันเปื้อนที่มีสายคล้องคอและผูกเอวพร้อมกระเป๋า พร้อมหมวกคลุมหมส้าสำหรับผู้ประกอบการ ที่มีสิทธิ์ในการขายสินค้า และเข้าร่วมกิจกรรมตลอดทั้ง 8 วัน</p> <p>4.9 ค่าออกแบบและจัดหาที่นั่งสำหรับรับประทานอาหารที่มีความสวยงาม ให้เข้ากับบรรยากาศ จำนวนไม่น้อยกว่า 40 ชุด เพื่อให้ที่นั่งท่องเที่ยวได้นั่งรับประทานอาหาร พร้อมป้ายไวน์ลิบบอกอย่างชัดเจนที่ แสดงให้เห็นว่าเป็นจุดนั่งรับประทานอาหาร</p>	<p>8 วัน</p> <p>50 ป้าย</p> <p>1 ป้าย</p> <p>1 งาน</p> <p>1 บูธ</p> <p>1 งาน</p> <p>1 งาน</p> <p>400 ชุด</p> <p>1 งาน</p>	<p>500,000</p> <p>800</p> <p>2,800</p> <p>10,000</p> <p>120,000</p> <p>100,000</p> <p>370,000</p> <p>150</p> <p>90,000</p>	<p>500,000</p> <p>40,000</p> <p>2,800</p> <p>10,000</p> <p>120,000</p> <p>100,000</p> <p>370,000</p> <p>60,000</p> <p>90,000</p>

5	การจัดระเบียบจราจร การรักษาความปลอดภัย และการรักษาความสะอาด ตลอดจนการจัดระเบียบจำหน่ายอาหารท้องถิ่น และสินค้าของชุมชนในพื้นที่เมืองพัทยา	1	งาน	377,500
	5.1 ค่าอุปกรณ์ในการป้องกันภาวะระบาดของโรคติดต่อไวรัสโคโรนา 2019 ประกอบไปด้วย ค่าชุดตรวจ ATK ให้กับศิลปินและนักแสดง จุดบริการล้างมือด้วยสบู่ หรือแอลกอฮอล์เจล หรือน้ำยาฆ่าเชื้อโรค เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิและหรืออุปกรณ์อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง และเจ้าหน้าที่คัดกรองจุดละไม่น้อยกว่า 2 คน	1	งาน	107,700
	5.2 การจัดระเบียบจราจร และการรักษาความปลอดภัย จัดเจ้าหน้าที่ประจำจุดหน้างาน กองอำนาจการ เดินทางการสัญจรบริเวณงานและบริเวณภายในงานจัดระเบียบที่จอดรถ และเจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวก ต่าง ๆ	1	งาน	140,000
	5.3 จัดเจ้าหน้าที่ปฐมพยาบาลเบื้องต้นพร้อมรถพยาบาลประจำกองอำนาจการ	1	งาน	15,000
	5.4 จัดให้มีเจ้าหน้าที่ดับเพลิงประจำกองอำนาจการ	1	งาน	12,800
	5.5 จัดหาเจ้าหน้าที่ผู้คุม ตรวจ สํารวจ เพื่อให้การจำหน่ายอาหารให้ถูกสุขลักษณะ	1	งาน	16,000
	5.6 จัดหาเจ้าหน้าที่รักษาความสะอาด จัดเก็บทำความสะอาดบริเวณการจัดงาน ตลอดระยะเวลาการจัดงาน และหลังเสร็จจัดงานจัดเตรียมถังขยะ ถูขยะ ให้เพียงพอ	1	งาน	80,000
	5.7 จัดหาชุดเคลื่อนที่พร้อมรถสุขาเคลื่อนที่ จำนวนไม่น้อยกว่า 2 ชุด พร้อมเจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวก ในวันพิธีเปิดงานและพิธีปิดงาน	1	งาน	6,000
6	ค่าใช้จ่ายในการประเมินผลการจัดงาน	1	งาน	35,000
	จัดให้มีการประเมินผลการจัดงาน แบบสอบถาม จำนวน 400 ชุด ประมวลผล วิเคราะห์ข้อมูล และสรุปรายงานผล			
			รวมเป็นเงิน	3,000,000

Handwritten signature and date: 11/11/2020

***รายการจัดอุปกรณ์ที่ใช้จะต้องเป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุทั้งหมด